Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 093/2019
MUNICÍPIO – FJR CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município  de  Araruama (CONTRATANTE)  e  FJR  Contildes  Produções  Eireli (CONTRATADA)
       OBJETO: Adesão, por Estimativa, à Ata  de  Registro  de  Preços n° 001/2019 pelo Município de Paracambi, é  a
[bookmark: _GoBack]                         contratação de empresa especializada em  locação  de  estruturas  e  materiais  diversos,  equipamentos,
                         som,  iluminação, banheiros  químicos  e alimentação – SETUR

VALOR: Estimado  em  R$ 318.250,00 (trezentos  e  dezoito  mil  e  duzentos e cinquenta reais)  –  Lei Federal n°
                10.520/02  –  Lei Federal 8.666/93  –   Programa  de  Trabalho n° 020010010412200462030  –   Elemento
                Despesa n° 3390390000 – Programa de Trabalho n° 020010010412200462051  –  Elemento Despesa  n°
                3390390000 – Programa  de  Trabalho n° 020010010412200462058 –  Elemento Despesa  n° 3390390000
                – Programa  de  Trabalho n° 020010010412200462072 –  Elemento Despesa  n° 3390390000 –  Programa
                de  Trabalho n° 020010010412200462030 –  Elemento Despesa  n° 3390390000 – Programa  de  Trabalho
                n° 020010010412200462030   –   Elemento Despesa   n° 3390390000    –   Programa   de   Trabalho   n°
                020010010412200462030      –    Elemento   Despesa  n°  3390390000    –   Programa   de   Trabalho   n°
                020010010412200462030      –   Elemento    Despesa  n° 3390390000    –   Programa   de   Trabalho   n°
                020010010412200462030 –  Elemento Despesa  n° 3390390000 – Pregão Presencial SRP n° 007/2019 –
                Processo Administrativo n° 15.167/2019

PRAZO:  12 (doze) meses
DATA CELEBRAÇÃO: 04 de outubro de 2019

AC/ac

image1.png
onsuin